
 

 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 11 липня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 546 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 27 червня 2023 року № 506 «Про проведення Відділенням 

Національного Олімпійського комітету України в Київській області в м. 

Біла Церква фінальної частини Олімпійського дня Київщини – 2023» 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління з питань молоді та спорту 

Білоцерківської міської ради від 30 червня 2023 року № 01/14, відповідно до статті 40, частини 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 

Відділення Національного Олімпійського комітету України в Київській області від 29  червня 

2023 року №51, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради 

від 27 червня 2023 року № 506 «Про проведення Відділенням Національного Олімпійського 

комітету України в Київській області в м. Біла Церква фінальної частини Олімпійського дня 

Київщини – 2023, виклавши його в наступній редакції:  

«1. Погодити Відділенню Національного Олімпійського комітету України в Київській 

області проведення в м. Біла Церква фінальної частини Олімпійського дня Київщини – 2023 

26 серпня 2023 року в період з 09:00 до 15:00 на території спортивної бази центральної дитячо-

юнацької навчально-спортивної бази «Трудові резерви» в місті Біла Церква (філія) комітету з 

фізичного виховання та спорту Міністерства освіти і науки України за адресою: вулиця 

Ярмаркова, будинок 2-Б, місто Біла Церква, Білоцерківський район, Київська область, за 

участю до 300 (трьохсот) осіб, з урахуванням обмежень в умовах правового режиму воєнного 

стану під час проведення заходу.» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова                                                                                            Геннадій ДИКИЙ 


